TATARIAE SINENSIS
 MAPPA GEOGRAPHICA
 ex Tabulis specialibus RR.PP. Iesuitarum
 nec non Relationibus R.P. Gerbillon
 per Dom. d'Anville Geographum Parisiensem
 primum A. 1732. nunc secundum LL. projectio-
 nis stereographicae in ysum translationis Germa-
 nae Historiae Sinens. Haldianae descripta
 per Tobiam Mayer, Soc. Cosmogr. Sodal.
 Curis Romanianorum Aedum.
 A. 1749

In his vocibus Notum et Nomen H debet
 pronuntiar paulisper uti X. idem va-
 let de aliis vocibus Tataricis, e. g. de
 voce Man, qui titulus est imperanti-
 um in his terris, valet et de voce Notum
 tu, quem titulum affectant Lamae primi or-
 dinis seu summi sacerdotis, de Kourou, quod gre-
 gem cohabitantium significat Tatarorum, unde
 profectum est vocabulum Jorod vel grad, quod
 designat urbem vel sedem fixam in pluribus
 terris Europae; de Kara, quod nigrum sig-
 nificat, de Xama, quod nomen Urbis est,
 et sic de aliis vocibus, ubi H ab initio non
 ponitur, uti in Schahan, quod album nigrum
 in Scharkan, quod piramidem, et sic de mul-
 tis aliis. Germani recte pronuntiant, si utantur
 suo chi, e. g. in voce Germ. welscher

Explicatio
 Nominum quorundam generalium in hac mappa occurrentium
 In lingua Tatar. Oula... Aurium
 orientatum seu Pira... Rivus, torrens.
 Mantcheous. Omo... Lacus stagnans.
 Sekin... Fons fluvius.
 Mouten... Aurium
 Nor... Lacus stagnans.
 Poulac... Satorigo r. fons.
 Aja... Aurium
 Rata... Rupes
 Tabahan... Pylae, super
 cinum Angustia
 Hotun / Kotun, et per compendium
 K. Urbs, quorum magnus nume-
 rus datur, desertarum et des-
 mularum
 Cajan, et per compendium C. Pagus
 Paichan... Locus muratus
 Hiamen, et per compendium H. Statio
 in r. frequentioribus
 Plura, quae huc pertinent, et ad expli-
 cationem mappa faciunt suo loco
 in Ephemeridibus invenies.

Leuca gallicae marinae 30 in gradu.

Leuca gallicae communis 22 in gradu.

Milliaria germanica communia 15 in gradu.

Milliaria Iaponica 100 in gradu.